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Beograd, 17 - 20/12/2020

o

Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji FLI\_’M:'_KI SAVEZ SRBIJE

Disciplina 12
12/18/2020 - 17:54

Zenski, 50m Ledno/Back

Otvoreno
Rezultati Finale

Limit juniorke devojke JZ: 35.28

Bodova: FINA 2020

Rang

Finale A

STANISAVLJEVIC, Nina
MARKOVIC, Jana
SVORCAN, Sara
JOVANOVIC, Ksenija
BUKVIC, Dorotea
ROMANIC, Masa
RADOJEVIC, Anja

8. CAIJKAS, Petra

Finale B
9. DIMKIC, Isidora
10. KOLAROV, Teodora
11. PUCAREVIC, Olga
12. KOSOVIC, Jelena
13. VESKOV, Dejana
14. TURANJANIN, Sara
15. KEKIC, Natasa
16. DRAGUTINOVIC, Miona

NogsrwNhE

VK-EXH GOLUBOV, Milica
VK-EXH ORLOVIC, Mia

GR.
04  Dubocica

04  Crnica

04 PK Vracar

99  Radnicki 1969
02 11. April

05 PK Obilic

04 Valis

04  Spartak Prozivka
03 11. April

03 Valis

05 PK"BPK"Bgd
05 Spartak

03 Velika Kikinda
05 Radnicki 1969
05 Novi Sad

06  Radnicki 1969

Novi Beograd 011
Usce

S

Vreme Bodova

29.01 804
2999 728
30.47 694
31.02 657
3123 644
3146 630
3149 628
32.18 589
3114 650
3185 607
3219 588
32.64 564
32.72 560
32.76 558
3341 526
3358 518

www.serbia-swim.org.rs

Splash Meet Manager, 11.67210
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